РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  СВЕРДЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОГОДУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июля  2024 года                                                                                  № 38
  с. Богодухово
О внесении изменений и дополнений  в постановление  администрации Богодуховского сельского поселения Свердловского района Орловской области от
13 августа  2021 года № 36 «Об утверждении
Положения об условиях и порядке оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Богодуховского сельского поселения Свердловского района Орловской области»
     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан в Российской Федерации», администрация Богодуховского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Внести в постановление  администрации Богодуховского сельского поселения Свердловского района Орловской области от 26 июля    2021 года № 28 «Об утверждении Положения об условиях и порядке оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Богодуховского сельского поселения Свердловского района Орловской области следующие изменения и дополнения:
     1.1. В приложении № 2  к Положению об условиях и порядке оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Богодуховского сельского поселения Свердловского района Орловской области:

   1.1.1. в подпункте 1.2. раздела 1  исключить следующее предложение –
«-Уставом Богодуховского сельского поселения Свердловского района Орловской области»;
   1.1.2. раздел 2   дополнить подпунктом  2.4. следующего содержания:
    «2.4.  Каждый субъект малого или среднего  предпринимательства  должен быть   проинформирован   о   решении,   принятом  по  такому  обращению,  в  течение пяти дней со дня его принятия.».

       2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Богодуховского сельского поселения Свердловского района Орловской области и вступает в законную силу с момента обнародования.

     3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Богодуховского

сельского поселения                                                           О.Ю. Кузьменко